DAB Flerstegs pump rostfritt
stal 304 1" invandig ganga
8bar 6,5A 230VAC gron
sjalvsugande type EUROINOX
40/80M (7030924)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Material impeller 1

Modell

Anslutning

Volt

Max temperatur

Bredd

Minste mellantemperatur

(kontinuerlig)

Hojd

Tryck

Max omgivelsetemperatur

Sug

Tryck

gron

rostfritt stal 304

teknopolymer

sjalvsugande

invandig ganga

230VAC

35°C

174 mm

8 bar

Minimum ambient temperature 0 °C

Typ

EUROINOX 40/80M
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Uteffekt

Storlek

Langd

Vikt

Effekt

MWC

Max flow rate

BEP Capacity

BEP Head

Forpacknings dimensioner
L/B/H

1,36 Hk

458 mm

15.5 kg

1 kW

59

7.2 m*/h

54

34.7

480 x 212 x 265 mm

DIMENSIONER

H-1

W-1

@Di-1

@Di-2

Cb-1

203 mm

174 mm

'I"

1Il

9mm

143 mm
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G 111 mm

Cl-1 166 mm
Mr 241 mm
L 458 mm

7030922

7030924

7030923

PRODUKTINFORMATIE(PN

Installation: fast eller barbar i horisontellt lage. Levereras utgnoksa5e|1,'?nsztaﬁlsat|38(i§/mo3fg
en kvalificerad elektriker.
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